

Profit and loss statement, USD 000	2006	2007A
Net Revenues	10 330	18 000
Cost Of Sales	(6 903)	(12 551)
Gross Profit	3 427	5 449
<i>Gross Margin, %</i>	<i>33%</i>	<i>30%</i>
SG&A	(796)	(1 876)
EBITDA	2 631	3 574
<i>EBITDA margin, %</i>	<i>25%</i>	<i>20%</i>
Depreciation and Amortization	(617)	(1 345)
EBIT	2 014	2 229
<i>EBIT margin, %</i>	<i>19%</i>	<i>12%</i>
Finance Expense	(318)	(1 668)
Tax	-	28
Net Income	1 696	589
<i>Net Margin, %</i>	<i>16%</i>	<i>3%</i>

Financial for 2007 were audited by Deloitte & Touché

Отчёт о Прибылях и Убытках, USD 000	2006	2007A
Доход от продаж	10 330	18 000
Себестоимость продаж	(6 903)	(12 551)
Валовый доход	3 427	5 449
<i>Валовая маржа</i>	<i>33%</i>	<i>30%</i>
-	-	-
Иные операционные доходы (затраты)	(796)	(1 876)
EBITDA	2 631	3 574
<i>EBITDA маржа</i>	<i>25%</i>	<i>20%</i>
-	-	-
Амортизация	(617)	(1 345)
EBIT	2 014	2 229
<i>EBIT маржа</i>	<i>19%</i>	<i>12%</i>
-	-	-
Финансовые расходы	(318)	(1 668)
Доход (убыток) по налогу на прибыль	-	28
Чистая прибыль	1 696	589
<i>Чистая маржинальность</i>	<i>16%</i>	<i>3%</i>

Финансовые показатели за 2007 год аудированы компанией Deloitte & Touché

Balance Sheet Summary, USD 000	2006	2007A
Current Assets	12 344	17 860
<i>Cash & Equivalents</i>	60	238
<i>Trade Receivables</i>	3 988	4 293
<i>Inventories</i>	1 935	1 391
<i>Other current assets</i>	6 361	11 938
Fixed Assets	5 437	7 281
<i>PP&E, net</i>	5 349	7 164
<i>Other non-current assets</i>	89	117
Total Assets	17 782	25 141
Shareholders' Equity	8 217	9 180
<i>Share Capital</i>	4 591	4 591
<i>Reserves and Other</i>	233	641
<i>Retained Earnings</i>	3 393	3 948
Current Liabilities	8 163	13 015
<i>ST Interest Bearing Debt</i>	6 386	11 940
<i>Trade Payables</i>	1 607	880
<i>Other Current Liabilities</i>	170	196
LT Liabilities	1 402	2 946
<i>LT Interest Bearing Debt</i>	1 402	2 946
Total Liabilities & Equity	17 782	25 141

Financial for 2007 were audited by Deloitte & Touché

Итоговый Баланс, USD 000	2006	2007A
Оборотные активы	12 344	17 860
<i>Запасы</i>	60	238
<i>Дебиторская задолженность</i>	3 988	4 293
<i>Денежные средства и их эквиваленты</i>	1 935	1 391
<i>Иные оборотные активы</i>	6 361	11 938
Необоротные активы	5 437	7 281
<i>Основные средства</i>	5 349	7 164
<i>Другие необоротные активы</i>	89	117
Итого: Активы	17 782	25 141
Капитал	8 217	9 180
<i>Уставной капитал</i>	4 591	4 591
<i>Резервы и прочее</i>	233	641
<i>Нераспределенная прибыль</i>	3 393	3 948
Краткосрочные обязательства	8 163	13 015
<i>Краткосрочные кредиты банков</i>	6 386	11 940
<i>Кредиторская задолженность</i>	1 607	880
<i>Прочие начисленные обязательства</i>	170	196
Долгосрочные обязательства	1 402	2 946
<i>Долгосрочные займы</i>	1 402	2 946
Итого: Капитал и обязательства	17 782	25 141

Финансовые показатели за 2007 год аудированы компанией Deloitte & Touché